



ORO + P. Starosta

  
22.03.2021

22 marca 2021r.

Sołectwo Bługowo

Sołectwo Buntowo

Sołectwo Sławianowo

Starosta Powiatu Złotowskiego

Rada Powiatu Złotowskiego

Zwracamy się do Państwa z wnioskiem o ujęcie w wykazie zadań inwestycyjnych modernizację nawierzchni oraz poszerzenie drogi powiatowej na trasie Sławianowo - Buntowo - Krajenka.

Droga ta, na odcinku Sławianowo – Krajenka, a w szczególności odcinek biegnący przez „las krajeński” jest w bardzo złym stanie technicznym. Od dziesięcioleci nie były podejmowane żadne konkretne prace remontowe, poza doraźnym „zasypywaniem” większych dziur, które to działania były skuteczne na bardzo krótki okres czasu, ponieważ ciężkie pojazdy, poruszające się tamtędy, wykruszały je w szybkim tempie.

Wsie Sławianowo, Buntowo oraz Bługowo, to miejscowości w przeważającej mierze rolnicze, w których produkowane są głównie płody rolne, mleko oraz trzoda chlewna. Ciężki sprzęt rolniczy, tiry oraz samochody ciężarowe dojeżdżające do rolników, a także te przewożące drewno pozyskane z lasu mają bardzo duży wpływ na obecny stan jezdni ww drogi. Intensywność tego typu przejazdów w ostatnich latach bardzo wzrosła, co spowodowało przyspieszenie jej degradacji. Spora część mieszkańców naszych wsi każdego dnia dojeżdża do swoich miejsc pracy w większych aglomeracjach, takich jak Krajenka, Złotów czy Piła. Silnie zniszczona nawierzchnia, dziury oraz niewystarczająca szerokość jezdni dla mijania się, zagrażają bezpieczeństwu ruchu drogowego oraz uniemożliwia bezpieczne wymijanie bez ryzyka uszkodzenia pojazdu.

W miesiącach letnich z tej drogi korzystają również osoby spoza naszego powiatu wypoczywające nad jeziorem Sławianowskim oraz całorocznie pielgrzymi podróżujący do najstarszego polskiego Sanktuarium Maryjnego w Górcie Klasztornej. Droga, o remont której wnioskujemy i prosimy jest więc także elementem wizerunku naszych gmin i powiatu.

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie Naszego wniosku.

**SOŁECTWO**  
Bługowo  
**SOŁTYS**  
Gmina Złotów

Łącząc wyrazy szacunku

W imieniu mieszkańców Bługowa, Buntowa i Sławianowa